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Pér angazhimin e punétoréve me marréveshje pér shérbime té veganta.
(Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit) |

Komuna e Suharekés duke u bazuar né Ligjin mbi marrédhéniet e detyrimeve, Nr. 04/L-
077 neni 615 i kétij Ligji, Ligjin pér Shérbimin Civil t& Republikés s¢ Kos;vés neni 12
alineja 4 , si dhe bazuar n¢ kérkesén e Drejtorisé pér Administraté, pérmes marréveshjeve
pér shérbime & vecanta kérkon angazhimin e punétoréve pér kryerjen e Qunévc pér
nevojat e késaj Drejtorie.

I. Drejtoria pér Administraté kérkon:

Njé (1) Zyrtar pér Teknologji Informative.
Kohézgjatja e marréveshjes pér shérbime te vecanta gjashté (6) muaj
Paga: E negociuar

Kualifikimi:-Fakulteti-

Bachelor i Shkencave Kompjuterike [

Detyrat dhe pérgjegjésité: \
[
Mirémban web fagen e Komunés [
Kujdeset pér montimin e pajisjeve t& Teknologjisé informative pérfshiré ‘kompjutcr.
printer, skaner dhe pajisje tjera.

Ndihmon personelin e institucionit né pérdorimin e pajisjeve t& teknologjisé glformative.
aplikacioneve dhe bazave t&¢ dhénave dhe kryen aktivitete tjera me géllim pd t'iu ofruar
gjithé personelit qasje t& lehté né sistemin e teknologjisé informative. ‘

Instalon kompjuterét me sisteme operative Windows, Office dhe softuer |ljetér sipas
nevojés duke u kujdesur pér ruajtjen e shénimeve. [

Evidenton defektet né pajisje dhe sipas nevojés dhe né konsultim me mbircéqyrésin i
mirémban rregullisht ato..

Kryen edhe detyra tjera me ligjet dhe rregulloret té cilat mund t& kérkohen n% ményré té
arsyeshme kohé pas kohe nga mbikéqyrési.




Njé (1) Ndihmés - Zyrtar pér Teknologji Informative.
Kohézgjatja e marréveshjes pér shérbime te vecanta gjashté (6) muaj
Paga: E negociuar
Kualifikimi:-Shkolla e Mesme - Elektrokompjuter
Detyrat dhe pérgjegjésité:

Ndihmon zyrtarin pér montimin ¢ pajisjeve t& Teknologjisés informative pérfshiré
kompjuter, printer, skaner dhe pajisje tjera.

Ndihmon zyrtarin né instalimin e kompjuteréve me sisteme operative Windpws. Office
dhe softuer tjetér sipas nevojés duke u kujdesur pér ruajtjen e shénimeve.

Evidenton defektet né pajisje dhe sipas nevojés dhe né konsultim me mbikéqyrésin i
mirémban rregullisht ato. [

Kryen edhe detyra tjera me ligjet dhe rregulloret t& cilat mund t& kérkohen n¢ ményré té
arsyeshme kohé pas kohe nga mbikéqyrési.

Aftésité kryesore, dituria, zotésia qé kérkohet:

* TE jete person me integritet te larte personal dhe moral;
* Aftési té mira komunikimi ;

* Njohuri té mira té punés;

Ményra e aplikimit:

Kandidatet e interesuar duhet te paragesin njé biografi profesionale CV (té
hénohet vendi i punés pér té cilin konkuroni), certifikatén qe ndaj tij-saj nuk jané

duke u zhvilluar hetimet, kopja e letérnjoftimit kopjet e dokumentacionit pér

kualifikimin. Dokumentacioni i kompletuar dorézohet né Zyrén Pritése t¢ Komunés

s¢ Suharekés.

Shpallja mbetet e hapur 8 dité nga dita e publikimit né tabelén e shpalljeve dhe Web

fagen e Komunés sé Suharekés.

Kandidatét t€ cilét hyjné né pérzgjedhje t& listés sé ngushté, do & informohen lidhur me

intervistén (Negocimin) népérmjet telefonit ose me shkrim, né afat ligjor, ndérsa ata te

cilét nuk hyjné ne pérzgjedhjen e listés sé ngushté nuk do te kontaktohen.

Kandidatét t& cilét do té jené t& pérzgjedhur dhe té ftuar né intervisté (Ncgocimi), duhet t&

sjellin pér verifikim t& gjitha dokumentet origjinale. Kérkesat ¢ dérguara pas datés sé

fundit t& mbylljes sé shpalljes nuk do t& pranohen. ‘

Kérkesat e pakompletuara do té refuzohen.

Komuna e Suharekés ofron mundési te barabarta pér té gjithé kandidatét e

interesuar.




